
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1332 

Tartu Lasteaed Sass hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2010/2011. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu 
liikmete valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Sass direktori ettepanekust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Sass hoolekogu koosseis 2010/2011. õppeaastaks järgmiselt: 

1.1. Sigrid Tohv - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Zakaria Nemsitsveridze; 
1.2. Lii Pedosk - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Triinu Aruväli; 
1.3. Priit Pensa - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Liis Veede; 
1.4. Merle Herzmann - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Marek Viilol; 
1.5. Evely Vutt - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Signe Maasing; 
1.6. Kaia Tammiksaar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Andi Toomsalu; 
1.7. Kristel Siimula-Saar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Piret Paas; 
1.8. Mihkel Kübar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kersti Kõiv; 
1.9. Piret Raudsepp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Martin Otti; 
1.10. Rainer Pütsepp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Andrus Kannel; 
1.11. Veiko Vengerfeldt - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Martin Möller; 
1.12. Ene Reha - õpetajate esindaja; 
1.13. Karin Pihl - linnavalitsuse esindaja. 

2. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010.a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule haldujkojitenrenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 
korralduseteatava^stegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


